Concursus ultro Datariae exhibeat.

Pontifex Ordiaarioruin judicio mulluoi deferet.

» § 21. Licebit tamen Ordinariis, pro suo arbitrio, familia-

ribns literis Datario scriptis, eidem denunciare personam, quaiu

censent regendae Ecclesise magis idoujam, eumdemque commo-

nere, an occulta aliqua, et in Actis juste retieita subsit causa,

quse cuipiam obstet ad Beneficium Curâtjm obtinen^um. Nos

ipsi postmodum ab hac Sede omnium Principe et Magistra,

luculento edocebimus exemplo, quanti faciendum sit Episcopalc

judicium, quantoque vos honore prosequamur, Venerabilôs

Fratres, in partem Nostrœ solicitudinis evocatos, quibus intérim

Apostolicam Benedictionem peramanter impertimur. Datum

Romae apud S. Mariam Majorem die XIV decembris MDCGXLI!.

Pontificatus Nostri anno III. »

PRAXIS

PRO CONCORSU AD PAROCHIALES ECCLESIAS VACANTES (1).

« Vacante in Urbe aliqua parochiali Ecclesia, Eminentissimus

Vicarius, habita notitia vacationis, statim in ea députât Vica-

rium, cum congrua fructuum assignatione, ad Curae onera sus-

tinenda, nenrpe scutorum quatuor, cum incertis, tam miuoribus,

(1) C'est la pratique de Piome telle que la donne Romualdus Hono-

rante dans son excellent ouvrage intitulé : Praxis Secretarix Tribuna-

th F.min. et Rmi. DD. Cardinalis Urbis Yicarii, — cap. XIX, p. 209,

S> cilit. Romae, 176-2. 1 vol.in-4.
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quam majoribus, vel scutorum sex, eum incertis minoiibus lan-

tum, pro quolibet mense, a<l arbitrium ipsius Vicarii, seu QEco.

norui, donec de Rectore provideatur, juxta praescripta a Sac.

Gonc Trid. sess. 21, cap. i8, el litteris Encyclicis démentis XI,

et Constitulione Beuedicti XIV, Cum illud, 14 decembris 1742,

in qua insertee sunt dictas litterae.

» Deinde intimatur j)er edicta Coneursus (pro quo, in Decretali

Conc. Lateranen. relata in cap. JSulla de conems. Prœ'ien., in

cap. Nemo deinceps 4, <it in Constit. S. Pii V In conferendts,

ISmartii 1367, coticeditur Episcopo spatium sex mensium, si

Parocliia in suis mensibus vacaverit, et quatuor mensium, si va-

caveritin mense S. Sedi reservalo
;
babendus in aedibus rjusdem

Emi Vicarii, juxta i'ormulam infra referendam, prœfigiturque

terminus decem dierum, ut quieumque concurrerc voluerit, in-

fra dictum tempus, nomeu suum aff-rat ad Secretaiiam Tribu

-

nalis, et simul sua requisita, personam qualificantia, in forma

probante, v. g., testimoniales bonorum morum, aetatis, studio-

rum, approbationis ad audiendas Confessiones, approbationis